ПРОТОКОЛ

организационного собрания по созданию (учреждению)
научно-производственного предприятия "…"
Присутствовали: …

Повестка дня: О создании (учреждении) научно-производственного предприятия "…"

Слушали: Представителя инициативной группы …

Постановили:

1. Согласиться с предложением инициативной группы о создании (учреждении) научно-производственного предприятия «…» определив его организационно-правовую форму как общество с ограниченной ответственностью.

2. Поручить инициативной группе в недельный срок подготовить для рассмотрения и подписания договор об учреждении НПП "…" и Устав НПП для его утверждения. В текстах договора и Устава определить все необходимые вопросы, связанные с организацией и функционированием создаваемого предприятия, а также вопросы отношений между его учредителями (участниками).

3. Зарегистрировать Устав НПП "…" в установленном законом порядке.

Председатель собрания _________________________________

Секретарь собрания ____________________________________